
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

有限会社わたなべ 700,000

有限会社わたべ文具店 600,000

有限会社オフィスワーク 780,000

株式会社ぱるる 700,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アサヒ 720,000

件名 クリップペンシル　１００，０００本

落札者 有限会社わたべ文具店
落札金額
(税込）

６６０,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020006109号
入札執行日 令和２年１０月１２日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

落札金額
(税込）

２,９３７,０００円

令和２年１０月１２日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室

入札執行日
第2020006125号

福島アイホー調理機株式会社

真空冷却機　１台

入 札 場 所

ユニオン化学株式会社 郡山営業所

ホシザキ東北株式会社 郡山営業所

福菱冷熱株式会社

2,859,000

株式会社冷凍技術工業所 郡山営業所

2,950,000

2,670,000

2,900,000

2,870,000

福島アイホー調理機株式会社

タニコー株式会社 郡山営業所

2,890,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

三和事務機販売株式会社 1,603,800

有限会社わたべ文具店 1,648,350

有限会社エール 742,500

有限会社オフィスワーク 1,155,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

安積電気通信興業株式会社 676,500

件名 Ｗｉ－Ｆｉアダプター　３３０台

落札者 安積電気通信興業株式会社
落札金額
(税込）

７４４,１５０円

入札（見積）結果

契約番号 第2020006126号
入札執行日 令和２年１０月１２日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社フジマック 郡山営業所 1,590,000

株式会社マルゼン 郡山営業所 1,840,000

テスコ株式会社 1,504,000

日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所 1,184,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社カムズ.ジャパン 1,560,000

件名 足踏み式ディスペンサー　８０台

落札者 日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所
落札金額
(税込）

１,３０２,４００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020006110号
入札執行日 令和２年１０月１３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社野田商店 1,941,840

株式会社ぱるる 1,750,000

有限会社アタミ事務機 1,355,940

株式会社エフコム 1,953,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アサヒ 1,813,500

件名 ＷＥＢカメラ　558台

落札者 有限会社アタミ事務機
落札金額
(税込）

１,４９１,５３４円

入札（見積）結果

契約番号 第2020006116号
入札執行日 令和２年１０月１４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社メディセオ 郡山支店 1,680,000

福味商事株式会社 郡山営業所 1,494,000

株式会社メディカルネット 1,530,000

株式会社シバタインテック 郡山支店 1,485,000

東北アルフレッサ株式会社 郡山第1支店 1,875,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

安積医科器械株式会社 1,600,000

件名 空気清浄除菌脱臭装置　３台

落札者 株式会社シバタインテック 郡山支店
落札金額
(税込）

１,６３３,５００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020006190号
入札執行日 令和２年１０月１４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

福島容器株式会社 620,000

宮川包装資材株式会社 660,000

株式会社共立機材商会 770,000

こいせや商店 680,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

エクセルツリー株式会社 828,000

件名 プラスチックパレット　200枚

落札者 福島容器株式会社
落札金額
(税込）

６８２,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020006206号
入札執行日 令和２年１０月１５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社三ツ輪 1,383,000

有限会社宗形商店 1,367,940

イワタニセントラル福島株式会社 郡山支店 2,197,096

福島電工株式会社 960,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社亜星エンジニア 855,590

件名 ストーブ　５台

落札者 有限会社亜星エンジニア
落札金額
(税込）

９４１,１４９円

入札（見積）結果

契約番号 第2020006211号
入札執行日 令和２年１０月１５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

福島建機株式会社 866,400

株式会社翼水エンジニア 1,200,000

株式会社機電エンジニアリング 1,079,000

株式会社共立機材商会 870,200

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社あだたら 2,532,800

件名 硬質塩化ビニル管　8,000本ほか４件

落札者 福島建機株式会社
落札金額
(税込）

９５３,０４０円

入札（見積）結果

契約番号 第2020006312号
入札執行日 令和２年１０月１５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室


