契約番号	₩ 0000000100 ₽	入札執行日		令和2年10月12日		
关机钳力	第2020006109号	入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	クリップペンシル 100,000本	リップペンシル 100,000本				
落札者	有限会社わたべ文具店	落札金額 (税込)		660,000円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社アサヒ	720,000		
2	有限会社オフィスワーク	780,000		
3	株式会社ぱるる	700,000		
4	有限会社わたなべ	700,000		
5	有限会社わたべ文具店	600,000		

契約番号	##000000010F H	入札執行日		令和2年10月12日		
关利留方	第2020006125号	入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	真空冷却機 1台					
落札者	福島アイホー調理機株式会社	落札金額 (税込)	2,937,000円			

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	タニコー株式会社 郡山営業所	2,950,000		
2	福島アイホー調理機株式会社	2,670,000		
3	福菱冷熱株式会社	2,900,000		
4	ホシザキ東北株式会社 郡山営業所	2,870,000		
5	ユニオン化学株式会社 郡山営業所	2,859,000		
6	株式会社冷凍技術工業所 郡山営業所	2,890,000		

契約番号	第2020006126号	入札執行日		令和2年10月12日
大小田ヶ		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室
件名	WiーFiアダプター 330台			
落札者	安積電気通信興業株式会社	落札金額 (税込)		744,150円

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	安積電気通信興業株式会社	676,500		
2	有限会社エール	742,500		
3	有限会社オフィスワーク	1,155,000		
4	三和事務機販売株式会社	1,603,800		
5	有限会社わたべ文具店	1,648,350		

契約番号	#5000000C110 F	入札執行日		令和2年10月13日		
关利留方	第2020006110号	入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	足踏み式ディスペンサー 80台	足踏み式ディスペンサー 80台				
落札者	日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所	落札金額 (税込)	1,302,400円			

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社カムズ.ジャパン	1,560,000		
2	テスコ株式会社	1,504,000		
3	日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所	1,184,000		
4	株式会社フジマック 郡山営業所	1,590,000		
5	株式会社マルゼン 郡山営業所	1,840,000		

契約番号	第2020006116号	入札執行日		令和2年10月14日
大が借り		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室
件名	WEBカメラ 558台			
落札者	有限会社アタミ事務機	落札金額 (税込)	1,491,534円	

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社アサヒ	1,813,500		
2	有限会社アタミ事務機	1,355,940		
3	株式会社エフコム	1,953,000		
4	株式会社野田商店	1,941,840		
5	株式会社ぱるる	1,750,000		

契約番号	第2020006190号	入札執行日		令和2年10月14日
大小田ヶ		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室
件名	空気清浄除菌脱臭装置 3台			
落札者	株式会社シバタインテック 郡山支店	落札金額 (税込)		1,633,500円

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	安積医科器械株式会社	1,600,000		
2	株式会社シバタインテック 郡山支店	1,485,000		
3	東北アルフレッサ株式会社 郡山第1支店	1,875,000		
4	福味商事株式会社 郡山営業所	1,494,000		
5	株式会社メディカルネット	1,530,000		
6	株式会社メディセオ 郡山支店	1,680,000		

契約番号	第2020006206号	入札執行日		令和2年10月15日	
大が借り		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室	
件名	プラスチックパレット 200枚				
落札者	福島容器株式会社	落札金額 (税込)	682,000円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	エクセルツリー株式会社	828,000		
2	株式会社共立機材商会	770,000		
3	こいせや商店	680,000		
4	福島容器株式会社	620,000		
5	宮川包装資材株式会社	660,000		

契約番号	第2020006211号	入札執行日		令和2年10月15日		
大が借り		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	ストーブ 5台					
落札者	有限会社亜星エンジニア	落札金額 (税込)	941,149円			

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
110.	ノバル日 V/同 ガスは4日が	W1E	W12 Ed	VHI ^{7→}
1	有限会社亜星エンジニア	855,590		
2	イワタニセントラル福島株式会社 郡山支店	2,197,096		
3	福島電工株式会社	960,000		
4	株式会社三ツ輪	1,383,000		
5	有限会社宗形商店	1,367,940		

契約番号	第2020006312号	入札執行日		令和2年10月15日	
		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室	
件名	硬質塩化ビニル管 8,000本ほか4件				
落札者	福島建機株式会社	落札金額 (税込) 95		953,040円	

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
110.	ノバル日 v / 向 カ 人 t s / 日 / か	W1E	W12 Ed	VHI ^{7→}
1	有限会社あだたら	2,532,800		
2	株式会社機電エンジニアリング	1,079,000		
3	株式会社共立機材商会	870,200		
4	福島建機株式会社	866,400		
5	株式会社翼水エンジニア	1,200,000		